
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

1
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

PtSK a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/0085/21/40

Dle rámcové smlouvy č 3/20/4000/053

Smluvní strany

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČONázev 03447286

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město
Sídlo DIC CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000
Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Ing. Ondřej Krouský, správní technik

Org. jednotka: odd. správy telem. systémů Telefon:

E-mail: V Praze dne: 28. 6. 2021

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Dodavatel

IČO 02795281Název Operátor ICT, a.s.

Sídlo Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 DIC CZ02795281

Zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19676

Plátce DPH □ ANO □ ne

Bankovní spojení

Kontaktní osoba: Benedikt Kotmel

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Parametry Objednávky

Předmětem objednávky jsou konzultační a koordinční služby poskytované na

základě “Rámcová smlouva o zpracování dat a poskytování souvisejících služeb"

mezi OICT a TSK. Služby budou poskytovány v souvislosti s realizací zakázky TSK

"Integrace FCD dat ŘSD do ŘS HDŘÚ a DIC"

Plnění (předmět

Objednávky)

ČR, PrahaMísto plnění

Termín zahájení po objednání

Dle termínu dokončení zakázky TSK „Integrace FCD dat ŘSD do ŘS HDŘÚ a DIC

(předpoklad 12/2021)

Termín dokončení

(dodání)

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



1

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSKas.

Cena, měna (v případě

plátce Cena bez DPH)
94 960,- Kč bez DPH

Záruční doba

Bližší specifikace

Objednávky

Další podmínky pro

Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Přílohy č. 1.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje,

že se seznámil s jejím obsahem včetně všech příloh, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a

zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek obsažených

v příloze č. 1. Objednávky. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi

Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám účinné od 1. 1. 2021

2) Cenová nabídka

V Praze dne 1 ( -07- 2021

Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami

souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

Za Objednatele:

Otakar Březina,

vedoucí oddělení správy telematických

systémů

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



-'#C iuro« tet

NABÍDKA: QA KONZULTACE K ZAKÁZCE „INTEGRACE FCD DAT ŘSD DO ŘS HDŘÚ A DIC"

Nabízející:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČO: 02795281

DIČ: CZ02795281

zapsaná v OR pod značkou B19676

u Městského soudu v Praze

K rukám:

Ing. Ondřej Krouský

Technická správa komunikací

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky jsou konzultační a koordinční služby poskytované na základě "Rámcová smlouva o zpracování

dat a poskytování souvisejících služeb" mezi OICT a TSK. Nasledájící nabízené služby budou poskytovány
v souvislosti s realizací zakázky TSK "Integrace FCD dat ŘSD do ŘS HDŘÚ a DIC"

• Dohled v rámci projektového řízení

• Konzultace nad datovým zdrojem FCD ŘSD
• Posouzení kvality dokumentace

CENOVÁ NABÍDKA

Role MD sazba bez DPH Počet MD Sazba celkem

Konzultant v oblasti dopravních dat 8 160 Kč 7,5 61 200 Kč

Solution architekt 11 920 Kč 2 23 840 Kč

Datový analytik 9 920 Kč 1 9 920 Kč

Celkem 10,5 94 960 Kč bez DPH

TERMÍN, MÍSTO A FORMA DODÁNÍ

Doba dodání předmětu nabídky vázaná na dobu realizace zakázky TSK "Integrace FCD dat ŘSD do ŘS HDŘÚ a DIC"

Místo plnění: sídlo společnosti Operátor ICT, a.s.

Forma dodání: elektronická

KONTAKT VE VĚCI PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ A TECHNICKÉHO PLNĚNÍ

Operátor ICT, a.s.

www.operatorict.cz

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281,

Dělnická 12, Praha 7, 170 00

Benedikt Kotmel

vedoucí oddělení Data city lab


